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ÖNSÖZ 

 

Meme kanseri güncel verilere göre dünyada birinci, ülkemizde de ikinci en yaygın kanser 

türüdür. Tanıdan itibaren, hem meme kanseri hastalarını hem de ailelerini uzun ve zorlu bir süreç 

beklemektedir. Özellikle aktif tedavi süreçleri devam ederken, hastalar kendilerini yalnız 

hissedebilmekte, sosyal desteğe ihtiyaçları olmakta ve yaşamlarını nasıl geçirecekleri, nelere 

dikkat edecekleri hususunda bilgi, destek ve eğitime ihtiyaç duymaktadır. Hemşireler olarak 

bizlere bu konuda büyük sorumluluklar düşmektedir. Bu nedenle bu projede temel amaç; meme 

kanseri hastalarına menekşe (saflığın ve özveriyi simgeler) saksı çiçeğini takdim ederek ve meme 

kanseri sonrası günlük yaşamda dikkat edecekleri hususlar konusunda bilgilendirerek, eğitim ve 

sosyal destek sunmaktır. Bu sayede onlara bu uzun ve zorlu süreçte yalnız olmadıklarını 

hissettirmek, baş etmelerine yardımcı olmak ve güç katmak amaçlanmaktadır. 
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ÖZET 

Bu toplumsal duyarlılık projesi; tedavi sürecinde olan meme kanseri hastalarına uzun ve 

zorlu geçen hastalık ve tedavi sürecinde yalnız olmadıklarını hissettirmek, baş etmelerine 

yardımcı olmak ve güç katmak amacıyla gerçekleştirilmiştir. Proje; proje ekibi tarafından, 

01.10.2021-20.11.2021 tarihleri arasında Atatürk Üniversitesi Sağlık Araştırma ve Uygulama 

Merkezi Medikal Onkoloji Polikliniğine kayıtlı meme kanseri hastaları ile (21 hasta) 

gerçekleştirilmiştir. Proje kapsamında; meme kanseri hastalarına birer adet menekşe saksı çiçeği 

hediye edilmiştir. Aynı zamanda; hazırlanan “Meme Kanseri Sonrası Günlük Yaşam” broşürü 

eşliğinde hastalara toplam 15 dk’lık eğitim verilmiştir. Proje, çiçek ve broşürler takdim edilerek 

ve hatıra fotoğrafı çekilerek sonlandırılmıştır. 

Anahtar Kelimeler: meme kanseri, hemşirelik 
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MATERYAL VE YÖNTEM 

Projenin Türü 

Bu proje, Toplumsal Duyarlılık Projesi’dir. 

Projenin Yapıldığı Yer ve Zaman 

Proje ekibi tarafından, 01.10.2021-25.11.2021 tarihleri arasında Atatürk Üniversitesi 

Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezi Medikal Onkoloji Polikliniğine kayıtlı meme kanseri 

hastalarının evlerinde gerçekleştirilmiştir. 

Projenin Uygulanışı 

 Bu projede; meme kanseri tedavi sürecinde olan hastalar (21 hasta) Atatürk Üniversitesi 

Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezi Medikal Onkoloji Polikliniğinden tespit edilmiştir. İlgili 

birimden iletişim numaraları alınan hastalarla telefon görüşmesi yapılarak randevu alınmıştır.  

Randevu alınan gün ve saatlerde hastalar, evlerinde ziyaret edilerek proje gerçekleştirilmiştir. 

Randevu günü bazı hastalar tedavi dolayısıyla hastanede oldukları için, hastanede tedavi aldıkları 

ortamda ziyaret edilmişlerdir. Proje kapsamında; meme kanseri hastalarına birer adet menekşe 

saksı çiçeği hediye edilmiştir. Çiçeğin üzerine menekşenin anlamının yazılı olduğu ve “Birlikte 

başaracağız, yanındayız!” yazısının olduğu ikişer adet sticker yapıştırılmıştır. Aynı zamanda; proje 

başvuru sürecinde hazırlanan “Meme Kanseri Sonrası Günlük Yaşam” broşürü eşliğinde hastalara 

toplam 15 dk’lık eğitim verilmiştir. Eğitim ve broşür içeriği temel olarak; meme kanseri sonrası 

yaşanan sorunlar, sağlıklı beslenme, egzersiz ve stres yönetimi konularından oluşmuştur. Son 

olarak çiçek ve broşürler takdim edilerek ve hatıra fotoğrafı çekilerek, proje sonlandırılmıştır.  
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PROJE ETKİNLİĞİNE İLİŞKİN HARCAMALAR 
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PROJEYE AİT GÖRSELLER- Eğitim Kitapçığı 
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PROJEYE AİT GÖRSELLER- Sticker ve Etiketler 
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PROJEYE AİT GÖRSELLER- Çiçekler 
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PROJEYE AİT GÖRSELLER- Hatıra Fotoğrafları 
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PROJEYE AİT GÖRSELLER- Hastalardan Geri Bildirimler  
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SONUÇLAR 

Proje Kasım 2021 tarihinde tamamlanmıştır. Projede; tedavi süreci devam eden meme 

kanseri hastalarına hedeflenen eğitim verilmiş, broşür ve çiçekler takdim edilmiştir. Proje 

kapsamında ulaşılan meme kanseri hastalarına bu projenin “Atatürk Üniversitesi Toplumsal 

Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Araştırma Merkezi” desteği ile gerçekleştirildiği belirtilmiştir. 

Hastalar; yapılan etkinlik, eğitim ve aldıkları destekten ötürü memnuniyetlerini ve teşekkürlerini 

sunmuşlardır. Proje ekibi olarak bizler de desteklerinden ötürü, Atatürk Üniversitesi Toplumsal 

Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Araştırma Merkezi’ne teşekkürlerimizi sunarız.  


